Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Саратовский государственный

аграрный университет
имени Н.И. Вавилова
(ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ)

410012 г. Саратов, Театральная пл. 1
факс: (8452) 23-47-81. тел.: 23-32-92

e-mail: rector@ sqau.ru
www.sqau.ru

// 77 *//от

на №

Руководителю образовательной
организации

Информационное письмо

Университет совместно с министерством образования Саратовской
области с целью выявления и развития творческого потенциала, создания
условий для интеллектуального развития и содействия в профессиональной
ориентации молодежи ежегодно с 2005 года проводил областной
интеллектуальный конкурс «Будущее в ваших руках».

В этом году университет проводит международный интеллектуальный
конкурс «Будущее в ваших руках» среди обучающихся 11-х классов
образовательных организаций, реализующих программы среднего общего
образования по предметам вступительных испытаний Саратовского ГАУ:
математике, русскому языку, физике, химии, биологии, информатики и ИКТ,
географии.

Программа конкурса предусматривает дистанционное тестирование,
проводимое через среду Zoom 28.11.2020 г. с награждением очно 19.12.2020
г. на базе учебного комплекса № 3 по адресу: г. Саратов, ул. Соколовая, 335.

Для участия в региональном интеллектуальном конкурсе «Будущее в
ваших руках» необходимо оформить заявку. Заявка на участие в конкурсе
прилагается.

Информация о мероприятии размещена на официальном сайте
университета www.sgau.ru. Дополнительную информацию можно получить
по телефону: (845-2) 26-50-78 -  отдел организации приема абитуриентов и
профориентационной работы ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ.

С уважением,
Врио ректора

Исп.: Воронова Е.О.
26-50-78

mailto:rector@sqau.ru
http://www.sqau.ru
http://www.sgau.ru